ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN A LƯỚI Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số: 875  /UBND-VP

Về việc tạm phân luồng ô tô lưu thông

trên tuyến đường Tỉnh 20 đoạn qua

xã Hồng Quảng, huyện A Lưới

A Lưới, ngày 02   tháng 11 năm 2018

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Đài Truyền thanh - Truyền hình huyện.

 Ủy ban nhân dân huyện A Lưới nhận được Công văn số 1956/SGTVT-TB

ngày 02/11/2018 của Sở Giao thông Vận tải về việc tạm phân luồng ô tô lưu thông

trên tuyến Đường Tỉnh 20 đoạn Km5+900 - Km7+100, xã Hồng Quảng, huyện A

Lưới để đổ bê tông mặt đường; Ủy ban nhân dân huyện đề nghị:

Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn, Đài Truyền thanh - Truyền hình huyện

thông báo trên phương tiện truyền thanh - truyền hình cho các cơ quan, doanh

nghiệp và nhân dân trên địa bàn có phương tiện ô tô tạm ngưng lưu thông trên

tuyến Đường Tỉnh 20 đoạn Km5+900 - Km7+100 (từ ngã ba Cầu Hồng Quảng

đến ngã ba Nhâm thuộc địa bàn xã Hồng Quảng, huyện A Lưới) do tuyến đường

đang thi công nâng cấp, mở rộng theo Kế hoạch của Ủy ban nhân dân tỉnh. Cụ thể:

1. Thời gian tạm ngưng lưu thông: Từ ngày 05/11/2018 đến hết ngày

20/12/2018.

2. Trong thời gian này, các phương tiện ô tô qua đoạn thi công được phân

luồng theo biển hướng dẫn như sau:

- Tại ngã ba Hồng Quảng: Ô tô theo hướng cầu Hồng Quảng ra đường Hồ

Chí Minh và ngược lại.

- Tại ngã ba Nhâm: Ô tô theo hướng cầu Hồng Thái ra đường Hồ Chí Minh

và ngược lại.

3. Đối với phương tiện xe máy, xe đạp sẽ lưu thông gián đoạn qua khu vực

thi công theo sự hướng dẫn của người điều tiết giao thông.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan biết và

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                    TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Công an huyện;

- Phòng KT&HT;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2018-11-02T15:35:18+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện A Lưới<aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!